PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

                 ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA FEIRA, 3 DE JANEIRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 370

P O R T A R I A       Nº 001/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE
ANTÔNIO CARLOS, ESTADO DE
MINAS GERAIS, no uso das
atribuições legais, de acordo com o
art. 168, inciso II, da Lei Orgânica
do Município,
CONSIDERANDO o protocolo de
Pedido de exoneração,
R E S O L V E :
Art. 1º EXONERAR, a pedido,
HENRIQUE MARTINS CAMPELLO
FILHO, CPF nº 071.295.716-24, do
Cargo de Provimento em Comissão
de Procurador-Geral do Município.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor
na data de sua publicação.
Antônio Carlos, 02 de Janeiro de
2024.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

PORTARIA: 002/2024
O Prefeito Municipal no uso das
atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
mais notadamente a Lei Orgânica
Municipal,
RESOLVE,
Pela presente portaria, NOMEAR
João Henrique Cury, portador do
RG M-6.638.244 SSP/MG e do CPF
045.502.616-50, para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão
de Procurador-Geral do Município.
A presente portaria entra em vigor
na data de sua publicação.
Antônio Carlos, 3 de janeiro de
2024.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2024-01-03T16:57:43-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641